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BAŞLIK 

Toplumsal Katkı ve Paydaşlar Koordinatörlüğü Fakülte ve Birim Ziyaretleri  

GÜNDEM MADDELERİ 

1. Tıp Fakültesi birim yöneticileri ile Yönetim Sistemi İYK’nın Obezite ile mücadeleye 
yönelik önerisinin görüşülmesi 

2 Tıp Fakültesi birim yöneticilerine toplumsal katkı çalışmalarının kapsamına yönelik 
bilgilendirme yapılması 

KAPSAM 

 

1. Kalite Koordinatörlüğü tarafından Koordinatörlüğümüze sunulan  Yönetim Sistemi 

İYK’nın “ Obezite ile mücadelede sağlık bilimleri, tıp fakültesi vb. ilgili birimlerden oluşan 

bir komisyonla üniversitemiz öğrenci ve çalışanlarının başta obezite olmak üzere sağlık 

durumlarının genel olarak raporlanmasına yönelik bir komisyon kurulması” önerisine 

yönelik Koordinatörlüğümüz tarafından 16.05.2024 toplantı kararına istinaden Tıp fakültesi 

dekan ve dekan yardımcılarıyla ile 25.06.2024 tarihinde Tıp Fakültesi Dekanlığında toplantı 

gerçekleştirildi. 

Bu kapsamda İYK’nın önerdiği Obezite ile mücadele doğrultusunda üniversitemiz öğrenci 

ve çalışanlarının mevcut durumunun tespit edilmesi ve raporlanması için yapılabilecek 

çalışmalar değerlendirildi. Bu doğrultuda Tıp Fakültesi’nin öncülüğünde belirlenecek olan 

ekip tarafından öncelikle mevcut durumun tespitinin yapılarak raporlanması ardından 

sağlıklı yaşam ve obezite ile mücadele için çeşitli birimlerden oluşacak bir çalışma grubuyla 

sonraki aşamaların planlanması kararı alındı.  

 

2. Toplumsal Katkı proje ve faaliyetlerine ilişkin Tıp Fakültesi birim yöneticilerine  toplumsal 

katkı çalışmalarının kapsamına yönelik bilgilendirmede bulunuldu. Bu konuda Tıp 

Fakültesi öğretim elemanlarına yönelik ayrı bir bilgilendirme yapılması kararlaştırıldı. 

Üniversitemiz BAP birimi tarafından desteklenen Toplumsal katkı projeleri hakkında 

bilgilendirme ve yapılabilecek projeler üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. 

Bu konulara ek olara Koordinatörlüğümüzde arşivlenen protokollerin içeriğine erişim 

konusunda bilgilendirme yapıldı.  
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